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Nittedal menighetsråd 

innkaller medlemmer av 

Den norske Kirke til 
 

 

Nittedal menighets årsmøte 

Søndag 30. mars 2014, kl. 13:00 

i Borghild Rud-salen, Nittedal kirkestue 

etter gudstjenesten i Nittedal kirke 
 

 

 

Saker til årsmøtet: 

1. Årsmelding 2013  

2. Budsjett 2014  

3. Regnskap 2013 

4. Årsmelding fra Nittedal kirkelig fellesråd 

5.  Årsmelding fra Stiftelsen Kirkestue 

6. Innkomne saker 

7. Orienteringer 

 

                       

Saker må meldes til kirkekontoret  

Innen fredag 21. mars, kl. 15.00.                                                              

 

     Vel møtt 
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INNLEDNING 

ved Bente Birkedal, menighetsrådsleder 2013 
 

2013 har vært et spennende arbeidsår for Nittedal menighet. 

Visjonen «Mennesker-mangfold-muligheter - den kristne tro som 

orienteringspunkt og ressurs for livet» gjennomsyrer arbeidet 
menighetsrådet gjør for at flere i vår bygd skal oppleve dette som 

sannhet i sitt liv. 

De ansatte samarbeider med utvalg og andre frivillige og 
gjennomfører aktiviteter og tiltak som skal til for at vi kan nå de 

målene vi har satt oss i handlingsplanen. 

Nittedal Kirkestue har tatt i bruk underetasjen og det har ført til økt 
bruk og gode driftsresultater. 

Kirkeprosjektet på Rotnes konkretiseres i disse dager og viktige 

avgjørelser og valg skal tas før spaden settes i jorda. Vår virksomhet 
har store behov for lokaler både for dagens og fremtidens behov. I 

år er det 145 år siden den nyeste kirken i dalen ble bygget. Økt 

folketall og en allsidig virksomhet for mennesker i alle aldre 
gjennom alle ukens dager krever moderne og fleksible lokaler som 

kan romme dette. 

Det er tid for takknemlighet og ny glød i den fasen vi nå går inn i. 
Trosopplæringsarbeidet i menighetene videreutvikles og nye arbeidsformer 

prøves ut, som tiltaket «Middag med mer». Menigheten mottok 

Trosopplæringsprisen 2013 for sitt nybrottsarbeid med fadderpakker 
i forbindelse med dåpshandlingen, og det er vi stolte av. 

Ungdomsmiljøet Pluss er livskraftig og vokser, og mange nye unge 

styrkes i sin tro på Jesus som frelser og venn. Mange deltar i 
lederopplæring. Barn og unge er den lokale og den verdensvide 

kirkes fremtid og håp, og det er derfor menighetsrådet i vår periode 

satser særskilt på dette arbeidet. Menighetsrådet finansierer den 
utvidede ungdomslederstillingen med givertjeneste og andre 

inntektskilder. Vi har ennå et stykke igjen for å klare dette uten å 

tære på kapitalen/bufferen vår og trenger flere faste givere. 
Menighetsutvalgene har ennå ikke helt funnet sin form og tiden er 

muligens moden for å tenke annerledes om utvalg og 

arbeidsgrupper. 
I søndre savner vi fortsatt familier og unge voksne som faste 

gudstjenestedeltagere. Det videre arbeidet med å utvikle 

gudstjenesten som menighetens store samlingspunkt må aktiveres. 
Kanskje må det tenkes nytt om tidspunkt på dagen og målgrupper 

når vi skal ta i bruk en ny kirke? 

Nittedal menighet og Den norske kirke er inne i en spennende, men 
også for noen en usikker periode, med mange organisatoriske og 

strukturelle endringsprosesser som er nødvendige for en fri og sterk 

folkekirke. 
Løftet fra Kristus som sa: «Se, jeg er med dere alle dager inntil 

verdens ende» må holde oss fast i troens hvem, hva og hvorfor. 

Nittedal, februar 2013 
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NITTEDAL MENIGHET 

ÅRSMELDING FOR 2013 

1 NITTEDAL MENIGHETSRÅD 

 

1.1 Menighetsrådets sammensetning og virksomhet i 2013 

Bente B. Birkedal (leder), Vidar Myhre (nestleder), Kristin Hurthi, Solveig 

Karlsson, Anne Korsli, Liv Skjerstad, Ragnhild Thorstensen, Anders H. Eriksen og 
sokneprest Kjell A. Skartseterhagen. Varamedlemmer: Agnete S. Gade, Herborg 

O. Gullhaugen, Åse Normann og Thorvald Moi.  

Sekretær for rådet: Renate W. Olberg 

I 2013 hadde menighetsrådet 9 ordinære møter og et fellesmøte 

med rådene og staben. Rådet innkalte til menighetsmøte 10.03. på 

Betel, Sørliveien 8 (årsmøtet) og menighetsmøte om innføring av ny 

salmebok i Nittedal kirke 6.10. Menighetsrådet behandlet 33 

vedtakssaker og 37 meldingssaker. Alle innkallinger og referater fra 

menighetsrådet ligger til gjennomsyn i Nittedal kirke og publiseres 

på hjemmesiden til Nittedal og Hakadal menighet. Møtene i Nittedal 

menighetsråd er åpne for publikum.  

1.2  Menighetens virksomhetsplan: 

Menighetsrådet vedtok å videreføre den eksisterende visjonen og la 

den gi retning for handlingsplanen for vår valgperiode: 
"Mennesker – mangfold - muligheter 

     Den kristne tro som orienteringspunkt og ressurs for livet" 

 

1.3 Styrer og utvalg, grupper og kontaktpersoner 

1.3.1 Menighetsrådets arbeidsutvalg 

Bente Birkedal, Vidar Myhre, Renate W. Olberg (sekretær) 
Antall møter: 10 

1.3.2 Menighetsutvalg for Søndre  

Kjell A. Skartseterhagen (sokneprest), Kristine Aksøy, Jorun 

Elisabeth Berstad Weyde, Liv Skjerstad 

1.3.3  Menighetsutvalg for Rotnes 

Einar Weider (kapellan), Solveig Karlsson (MR), Morten Q. Andersen 

1.3.4 Diakoniutvalget  

Hakadal: Gunvor Mørck, Grete H. Svegården Nittedal: Agnete S. 

Gade (leder og repr. fra Nittedal MR), Inger-Johanne Kjuul samt 
soknediakon Randi M. Vilberg. Antall møter: 4 
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1.3.5  Interiørutvalg for Nittedal kirke   

Eli Theil (leder), Unni Skjønsberg, Norun Annlaug Haugen 
Ikke møter i 2013 

1.3.6 Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke 

Elisabeth Weum (styreleder), Svein Bjørkøy (nestleder), Reidar 
Eckhoff, Birger Næss og menighetsrådets representant Kristin 

Hurthi.  

Varamedlemmer: Åge Haugen og Erik Aaraas.  
Valgt regnskapsfører utenom styret: Bjørg Aaraas 

Antall møter: 6 styremøter og diverse gruppemøter. 

 
1.3.7  Redaksjon for Kirkenytt  

Anfinn Kolberg (redaktør), Mona Kolberg, Anne Korsli, Thorvald Moi 

og sokneprest Torbjørn Olsen. Annonseansvarlig: Anne Hammer 

(Hakadal) 

1.3.8  Trosopplæringsutvalg  
Grete Mugaas (leder), Einar Weider, Anders Eriksen (alle tre 

Nittedal), Torbjørn Olsen, Jorunn Selnes (begge Hakadal), kateket 

Dag Jonassen, trosopplæringsleder Åshild Stordrange (til 31. juli) 

trosopplæringsleder Kristian Sveinall Øgaard (fra 15. juli), 

menighetspedagog Gunn-Jorun Roset Sunde (fra 1. aug) 

1.3.9 Distribusjon av Kirkenytt til ombærere 
Søndre: Jann-Robert Junker; Rotnes: Ragnhild Thorstensen 

antall ombærere: 44 

1.3.10 Kontaktperson Kirkens Nødhjelp 
Sidsel Riis Evensen 

1.3.11 Representantskapet for Kirkens SOS i Borg  

bispedømme 
Soknediakon Randi M. Vilberg 

1.3.12 Kontaktperson Bibelselskapet 

Liv Sørensen 

1.3.13 Kirkekaffe 
Bjørg Aaraas (kirken), frivillig klokker (Rotnes=Betel) 

1.3.14 Kirkemusikalsk utvalg  

Kantor Arnt Frode Strandskogen, fra Hakadal: Ingvar Svegården og 

Marit Aabel, fra Nittedal: Bente Birkedal (permisjon i 2. halvår), 

Ragnhild Thorstensen, Vidar Myhre  
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1.4  Arrangementer og spesielle gudstjenester 

5.1    Hellige Tre Kongersfest, Nittedal kirkestue 

8.1 Fest for frivillige diakonimedarbeidere på Betel (begge sokn) 
1.3    Kvinnenes Internasjonale Bønnedag, Hak. kirkestue (begge sokn) 
10.3 Årsmøte for Nittedal menighet, på Betel 
19.3    Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
23.06    St. Hans feiring ved Åros bru 
29.6-3.7 Konfirmantleir 1 
29.7-2.8 

 

Konfirmantleir 2 
7.-11.8 Konfirmantleir 3 
24./25.8 5 konfirmasjonsgudstjenester for Søndrekonfirmantene 
7./8.9 3 konfirmasjonsgudstjenester for Rotneskonfirmantene 
15.9 Familiegudstjeneste med utdeling av 4-års bok, Nittedal kirke 
??.9 ”Reunion" på Betel etter sommerens konfirmantleirer 
6.10 Menighetsmøte om innføring av ny salmebok 
6.11 Frivillighetsfest i Nittedal kirkestue  
22.12 ”Vi synger julen inn”, Hakadal kirke (begge sokn) 
23.12 Musikkarrangement ”Mot julenatt” i Nittedal kirke 
 

 

2 FRA MENIGHETENS ÅRSSTATISTIKK 

 

2.1 Gudstjenester og kirkelige handlinger 

 ÅR 2011 ÅR 2012 ÅR 2013 

Døpte 91 88 104 

Konfirmanter 162 145 155 

Vielser  10 15 15 

Gravferd 78 72 81 

Antall gudstjenester 118 118 118 

Deltakerantall 12410 12343 11937 

Gjennomsnitt deltakere 105 104 101 

Ofringer 276263 255770 260496 

Derav til egne formål 142496 142496 148393 

 

Institusjonsgudstjenestene (Skytta), barnehage- og skolegudstjenestene er 

regnet med.  

Bosted for døpte: fra Søndre: 54, fra Rotnes:35, fra utenfor soknet: 15 
Dessuten ble 23 soknebarn døpt i andre kirker. 

Antall medlemmer i Nittedal sokn per 4.2.2014: 12217 
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2.2 Frivillige gudstjenestemedarbeidere 

Både i kirken og på Betel 

stiller en trofast gjeng opp 

som frivillige hjelpere med 

forskjellige funksjoner som 

klokker, tekstleser, kirkevert 

og ansvarlig for kirkekaffe. De 

bidrar alle til å gi 

gudstjenesten preg av å være 

menighetens tjeneste for Gud. 

I 2013 var det 17 faste 

medhjelpere og fem reserver. 

 

 

3 ØKONOMI 

Regnskapet for 2013 er ikke revidert. Det foreløpige 

resultatregnskapet for 2013 viser et underskudd på kr 35.698, mot 

et budsjettert underskudd på kr 64.250 Inntektene fra ofringer er 

litt høyere enn budsjettert. Givertjenesten viser framgang pga av at 

flere har begynt med fast givertjeneste.  Egenkapitalen er pr. 

31.12.13 på kr 167.004. 

  

4 VIRKSOMHET 

 

4.1 inTro – fra sted til sted 

inTro er en del av trosopplæringsreformen ”Størst av alt” og 

finansieres gjennom den. ”inTro” jobber for å være en anerkjent og 

viktig del av barne- og ungdomshverdagen til aldersgruppen 0-18 år 

i Hakadal og Nittedal. Alt barne- og ungdomsarbeid i Nittedal 

menighet er nå lagt inn under paraplyen ”inTro”. 

Trosopplæringsutvalget fungerer som et bindeledd mellom 

menighetsråd og ansatte, samt en ressursgruppe for 

trosopplæringsstaben.  
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inTro ble fullfinansiert fra 1. mai 2013, og Gunn-Jorun Roset Sunde 

ble ansatt som menighetspedagog med ansvar for aldersgruppen 0-

12 år. Trosopplæringsleder Åshild Stordrange gikk ut i permisjon fra 

1. august, men tok ut avspasering og ferie i forkant, slik at hun reelt 

var ute av stillingen omkring 1. mai. For å følge opp lederkurset ble 

Mari Jelmert ansatt i et 30 % vikariat fra 15. april. Ungdomsarbeider 

Kristian Sveinall Øgaard vikarierer som trosopplæringsleder i 

perioden 15. juli 2013 til 15. juli 2014.  

I og med at alle ansatte i trosopplæringen var nye i stillingene, har 

det gått med en del tid til å sette seg inn i planarbeid og rutiner. 

Den økte totale stillingsressursen har likevel ført til at dette ikke har 

gått på bekostning av aktivitetsnivået.  

Nytt av året er samlingen «Middag med mer», som i løpet av 

høstsemesteret ble arrangert tre ganger i Nittedal kirkestue. Målet 

er å skape en møteplass for alle i bygdas menigheter. Omkring 50 

personer i alle aldre har møtt opp. Menighetspedagog, kateket og 

diakon er sammen med flere team av frivillige involvert i arbeidet. 

Etter middagen deles barna i førskole- og skolebarn som har samling 

tilpasset aldersgruppen. De voksne kan kose seg med en kopp kaffe 

eller te med hyggelig og uformell prat. Randi M. Vilberg (diakon) er 

til stede her. Når barnegruppene er ferdig 18.30 kan de voksne som 

har lyst og anledning bli igjen og delta i en bibel- og samtalegruppe 

ledet av diakonen. 

4.1.1 Dåpsorienteringer og Fadderpakker                                                                                   

Som regel er barna i kirken for første gang ved dåpsorienteringen. 

For å bistå fadderne i å utføre fadderoppdraget startet menigheten i 

september 2010 med fadderpakker. Under dåpen mottar en av 

barnets faddere en pose med tre gaver, hvorav én skal gis til barnet 

hvert år på dåpsdagen:  

1. år: Kveldsbønn med bilde av kirken 

2. år: Spisebrikke med bordbønn 

3. år: CD med kristne barnesanger/salmer og bibeltekster 

På trosopplæringskonferansen 2013 ble Nittedal og Hakadal 

menigheter tildelt trosopplæringsprisen for dette tiltaket. Prisen 
består av et kunstverk og 20 000 kr. Det ble mye blest om dette, og 

det ble oppslag i Vårt Land og i Varingen. 5 menigheter fra ulike 

steder i landet har tatt direkte kontakt fordi de ønsker å kopiere 
tiltaket. 
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4.1.2 Babysang i Nittedal 

kirkestue 
Babysang i Nittedal kirkestue 

har hatt en svært god 

oppslutning, og om lag 10-12 

foreldre med babyer møtes 

annenhver tirsdag til en 

sangstund, lek og lunsj.   

4.1.3 Babysang på 

Rotnes 
Som et svar på etterspørselen 

etter et eget babysangtilbud for småbarnsforeldre på Rotnes startet 

babysang på Solli sanitetshus i september 2012. Fra oktober 2013 

tok Ranveig Granås ansvar for tiltaket. Gjennomsnittlig oppmøte har 

vært på 10-15 foreldre med babyer. 

4.1.4 Fireårsbok 
53 fireåringer mottok «Min Kirkebok» 15. september.  

 

4.1.5 Fra Onsdagsklubb til «Middag med mer» 
Klubben har hatt møter i Hauger ungdomslokale på onsdager (i 

gjennomsnitt 1-2 per måned) utenom skolens ferier. Det utviklet 

seg til en familieklubb der det først serveres et varmt måltid før det 
er bibelfortellinger og diverse aktiviteter. Foreldrene har vært flinke 

til å ta ansvar, og barna er i alderen 4-12 år. Høsten 13 ble klubben 

lagt inn under det nye prosjektet «Middag med mer» som finner 
sted en tirsdag i måneden i Kirkestua ved Nittedal kirke, jfr pkt 4.1 

 

4.1.6 Lørdagsklubben på Betel  
Dette er et tverrkirkelig arbeid for barn 

i alderen 2-10 år. I 2013 var det 36 

innom klubben, derav 20 betalende 

medlemmer. Det var 8 vanlige samlinger 

med i snitt 13 barn per gang.   Programmet 

på vanlige samlinger besto av felles 

åpning og deretter inndeling i to 

aldersbestemte grupper. Det avsluttes 

med felles lunsj hvor også de voksne er 

velkommen. Sommeravslutning var en «piratfest» for hele familien 

med aktiviteter og mat. Klubben hadde 2 ledere og en hjelper. 

4.1.7 Søndagsskole på Betel 

Familiegudstjenestene på Betel er lagt opp slik at barna har eget 

opplegg - søndagsskole - under deler av gudstjenesten; deretter er 

alle samlet til bønnevandring og nattverdfeiring. I 2013 har det vært 
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i gjennomsnitt 15 barn på disse søndagsskolesamlingene. 

Ansvarlige: Aslaug Hurlen Foss og Hanne Weider.   

4.1.8 Tårnagenthelg for 3.- og 4. klassinger 

I april arrangerte Nittedal menighet for tredje gang Tårnagenthelg 

med 62 barn i alderen 8-9 år. Under Tårnagenthelga ble barna satt 

til å løse oppdrag og mysterier i kirkerommet, fra kirketårn til 

kjeller, og rundt kirken. Et av høydepunktene var da politiet kom 

med sirener og blålys. De hadde med seg oppdraget om å løse 

mysteriet med den forsvunne skatten. De fortalte også om at alle 

mennesker er unike, og har ulike fingeravtrykk. Alle barna fikk tatt 

sitt eget fingeravtrykk. 

4.1.9  Barnekoret MiniSoul 

Nittedal MiniSoul er et prosjektkor for barn i alderen 4 til 9 år. Rundt 

8 øvelser over et kort høst- og vårsemester. Ved oppstart får barna 

både cd og tekst med seg hjem slik at de kan lære sangene utenat. 

Kveldsmaten spises i pausen. Koret har sanger med futt, glede og 

mening! Koret øver onsdag på Betel. Dirigent er Åse Stiegler med 

hjelp av Ellen Nerheim og Torbjørn Olsen. Vi takker Åse Stiegler for 

mange års innsats i koret. Hun får avløsning av Ranveig H. Gravås. 

Det er mellom 20 og 30 barn ved hver øvelse. Koret sang ved en 

familiegudstjeneste i Hakadal og hadde en vår- og vinterkonsert på 

Betel. Koret er et samarbeid mellom Hakadal og Nittedal menighet. 

4.1.10 Nittedal SoulChildren 
Tweens-kor (4.-9.klasse) med øvelse og kveldsmat annenhver 

torsdag på Betel på Rotnes. Fokus på det musikalske, det åndelige 

og det sosiale. Varierer med dans. Ca. 45 medlemmer. Ledes av 

Hanne Furuseth Weider, Einar Weider og Gunhild Sand og Sidsel 

Topstad. Samarbeid med Hakadal menighet. 

4.1.11 Lys Våken 
For sjette år på rad ble 5. klassinger 

invitert til overnatting i Nittedal 

kirke. I år deltok 24 barn. Barna 

kom på lørdag ettermiddag og 

startet med leker og pølsespising. I 

løpet av kvelden hadde vi 

oppdagelsestur i kirka, hvor vi 

lærte om de ulike gudstjeneste-

elementene. Vi brukte teksten om 

sauen som ble funnet igjen. 

Deltakerne hadde også en skattejakt, laget bønnelys, øvde inn sang 
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og dans, og noen skrev bønner som ble brukt under gudstjenesten. 

Etter gudstjenesten var det stor kirkekaffe i kirkestua som foreldre, 

ungdomsledere og andre frivillige stod for. 

4.1.12 Prepluss   
Prepluss er en «tweens-klubb» for 

alle i 5., 6. og 7. klasse. Første 

halvår var klubben på mandager, 

siste halvår har den vært på 

torsdager (de torsdagene det ikke er 

Soul Children) Prepluss er en 

forsmak på ungdomsklubb. 

Samlingene varer fra 1730-1930 og er for alle i bygda. I løpet av 

kvelden spiller vi spill, bordtennis, spiser kveldsmat, handler i 

kiosken og har en andakt. Omtrent 10 barn møter hver gang. 

4.1.13 Konfirmantundervisning  
Det var 155 konfirmanter i Nittedal sokn i 2013 fordelt på to linjer. 

De fleste deltok på ”Sommerlinja” med undervisning annen hver uke 

og med en fem dagers sommerleir på Mesnali der også mye av 

undervisningstiden er lagt. De øvrige konfirmantene som ikke skulle 

på leir fulgte ”Vinterlinja” som er et mer tradisjonelt konfirmantopplegg med 

ukentlige undervisningstimer. Alle konfirmantene var med på 

fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp i mars og sammen med 

konfirmantene i Hakadal ble det samlet inn over 74.000 kr til 

aksjonen (kr.57.203, –) som var et godt resultat. 

4.1.14 PLUSS ungdomsmiljø 

Pluss Ungdomsmiljø er et lavterskel-

tilbud for ungdommer i hele bygda 

fra 8. klasse og oppover og ledes 

av ungdomsarbeider og et styre av 9 ungdommer. Pluss møtes hver 

fredagskveld på Betel. Omkring 80-100 ungdommer er innom på 

vanlige Pluss-kvelder. Pluss er midtpunktet i ungdomsarbeidet slik at 

både konfirmanter og deltagere på lederkurs har en tilknytning til 

Pluss. Vi fortsatte med vår satsning 

på ungdomsgudstjenesten SOUL, 

som har samlet 150-170 

ungdommer: konfirmanter, 

deltagere på lederkurs i tillegg til 

ungdommer som pleier å være på 

Pluss. Vi har i 2013 opplevd en 

sterk vekst blant de ungdommene 

som har stort eierskap til Pluss. I 
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rammen av Pluss har en stor gruppe ungdommer tjeneste gjennom 

lovsangsteam, praktisk team, KRIK, styrearbeid, media og 

planlegging av SOUL, og vi har tre aktive bibelgrupper. I desember 

arrangerte Pluss et annerledes juleverksted, hvor ungdommer etter 

å ha samlet inn klær, laget kort og bakt julekaker gav dette til 

trengende på gaten i Oslo. Pluss hadde 10 frivillige voksenledere i 

2013.  

4.1.14.1 16Pluss 

16Pluss er menighetens tilbud til ungdommer som er ferdig med 

ungdomsskolen. I 2013 møttes 16Pluss annenhver søndag til 

middag, samtale og gudstjenestefeiring. Mange i 16Pluss har også 

lederoppgaver i Pluss. På oppstartsturen for 16Pluss i september 

deltok 56 ungdommer og voksne. 

4.1.14.2 Pluss Voices 

I november 2013 hadde ungdomskoret Pluss Voices sin første 

øvelse. Koret ledes av Sverre Undheim, og består av omkring 25 

ungdommer. Koret øver annenhver onsdag på Betel. 

4.1.14.3 KRIK Pluss 

KRIK Pluss arrangerer fredagstreninger på Rotnes skole. Her er det 

idrett, lek og andakt, som ledes av ungdommer fra Pluss, samt 

voksenledere. KRIK er koblet til Pluss på den måten at man går 

samlet opp til Betel etter treningene. KRIK samler i gjennomsnitt 10 

ungdommer hver fredag.                           

4.1.14.4 Lederkurset “101 things to do in church and know about  
Jesus before you get old and bored “ 

Lederkurset er for fjorårskonfirmanter i Nittedal og Hakadal og har 

som mål å gjøre deltakerne bedre kjent med seg selv, bedre kjent 

med Jesus, samt at de skal bli utrustet som ledere. Lederkurset 

følger skoleåret, og sommeren 2013 avsluttet 59 ledere lederkurset 

med å være ledere på sommerens konfirmantleir. Ved oppstarten av 

nytt kurs på høsten var oppslutning som vanlig stor, med 80 nye 

motiverte fjorårskonfirmanter. 

4.1.14.5 Turer 

Både i vår og i høst arrangerte Pluss turer. Mange av deltakerne har 

gått eller går lederkurs, men i år åpnet vi turene også for andre 

ungdommer fra og med 10. klasse. I februar og oktober dro 

henholdsvis 98 og 124 ungdommer til Skogstad leirsted for å bygge 

felleskap og å praktisere og lære om troen på Jesus. De eldste 

ungdommene i Pluss bidro med undervisning, både i teori og 

praksis. Første helg i mai var om lag 50 konfirmantledere samlet på 
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Dalen leirsted for å planlegge sommerens konfirmasjonsleirer. I 

september arrangerte 16Pluss tur til Strandheim, med 56 deltakere. 

4.1.15 Trosopplæringskonferansen 

13. november deltok 8 medarbeidere fra både Nittedal og Hakadal 

på Trosopplæringskonfe-

ransen i Lillestrøm. Vi var 

høyt profilerte med Einar 

Weider som forrettet 

gudstjenesten, og Trosopp-

læringsutvalget som var på 

scenen og mottok Tros-

opplæringsprisen. 

4.1.16 Krav om politiattest for ledere i barne- og 
ungdomsarbeid 

Nittedal kirkelige fellesråd vedtok våren 2012 å kreve fremleggelse 

av såkalt barneomsorgsattest av personer over 15 år som lønnet 

eller ulønnet skal tilsettes, utføre oppgaver eller inneha tillitsverv 

der vedkommende vil ha omsorg for eller oppgaver knyttet til 

mindreårige. Dette har også vært praktisert i 2013. 

4.2 SKOLER OG BARNEHAGER 

4.2.1 Samarbeid: Kirke – skole og barnehage. 

Det ble holdt 13 gudstjenester før jul og påske i 2013. 4 av de 5 

barneskolene deltok på et ca. to timers opplegg i Nittedal kirke der 

flere tema innen faget RLE ble berørt, som kirkerom, kunsthistorie, 

kirkehistorie, kirkeåret og symbolfarger. Det ble servert drikke og 

gitt mulighet til å spise matpakken. En av de nevnte 4 skoler hadde 

sitt opplegg for 5. trinn høsten 2012, altså i skoleåret 2012/13. I 

tillegg deltok også Ressurssenteret på Nittedal ungdomsskole og 8. 

trinn ved samme skole på et kirke-/skoleopplegg. Tilbakemelding fra 

skolene tyder på at dette tiltaket er populært. 

4.3 ARBEID FOR VOKSNE 

4.3.1 Y's Men's Club  
Y’s Men’s Club har 17 medlemmer. De har faste månedlige møter på 

Hauger med et interessant og allsidig program. Møtene er åpne for 

alle. 

4.3.2 Bibelgrupper 

Det finnes flere privat initierte bibelgrupper i virksomhet i 

menigheten. 
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4.3.3 Menighetsweekend/Menighetsdag 

I 2013 ble det arrangert en vellykket menighetsdag 9. juni. Etter 

gudstjenesten i Nittedal kirke fortsatte arrangementet på gården til 

familien Weydahl med bl.a. opptreden av SoulChildren, grilling, 

konkurranser etc. 

4.4 MISJON 

4.4.1 Misjonsprosjekt i Mali 

Nittedal menighet har samarbeidsavtale med NMS om 

misjonsprosjekt som omfatter litteratur- og oversettelsesarbeid i 

Mali. Det tas opp ofring til prosjektet ved gudstjenester. Pga av den 

politiske situasjonen måtte misjonærene til NMS reise hjem, men 

bibeloversettelsen ivaretas av lokale medarbeider i samarbeid med 

en bibeloversetter i Norge. Det er i 2013 sendt kr 6364 til prosjektet 

fra Nittedal menighet. 

4.4.2 Nittedal Normisjon  

Nittedal Normisjon har 4 faste medlemmer og en oppslutning på ca. 

8-10 stk på møtene. Leder: Kari Tåsåsen, nestleder: Johanne Berg, 

kasserer: Arne Leth og sekretær: Johanne Berg 

4.4.3 Holm misjonsforening (NMS)  

Holm misjonsforening har ca. 7 deltagere på sine månedlige møtene 

som avholdes i kirkestua. Leder: Berit Johansen, kasserer: Berit 

Johansen, sekretær Erling Johansen 

 

4.5 DIAKONI  

Diakoniutvalget drøfter og planlegger arbeidsmetoder og satsninger 

for kommende år. Dette nedfelles i lokal diakoniplan etter gjeldende 
plan for diakoni fra Kirkerådet. Diakoniutvalget gjennomfører og 

deltar i ulike tiltak ut fra diakoniplanen og er et viktig faglig forum 

for soknediakonen. 
Soknediakonen har for øvrig et bredt samarbeid med ulike instanser 

og er medlem av kommunens psykososiale kriseberedskap og 

representantskapet i Kirkens SOS i Borg. Soknediakonen deltar i 
enkelte gudstjenester, særlig forbønnsgudstjenester og er medliturg 

ved gravferd der det er naturlig.  

Soknediakonen holdt foredrag om sorg i regi av to kommunale tilbud 
dette året: 

▪ Pårørendeskole for demente personer på Markerud i februar 

▪ «Møteplassen» - for pårørende innenfor rus og psykiatri på Solli i 
mars 
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En gledelig begivenhet i oktober: Trosopplæringsleder Åshild 

Stordrange ble vigslet til diakon i Oslo Domkirke. Soknediakonen 
deltok som forbeder. 

 

4.5.1 Kontinuerlige tiltak 

4.5.1.1 Formiddagstreff 

9 formiddagstreff har vært avholdt i Hakadal kirkestue. En stab av 

frivillige medarbeidere gjør en flott innsats praktisk og 
innholdsmessig. Soknediakon har administrativt ansvar, og deltar på 

treffene. 

Det vektlegges variasjon i programinnholdet. Formiddagstreffene 

har høy trivselsfaktor og dekker et viktig behov for sosialt og åndelig 

fellesskap for mange. 

4.5.1.2 Besøkstjenesten 

Frivillige diakonimedarbeidere er med i besøkstjenesten. Sokne-

diakonen har hjemme-/sykebesøk, sjelesorgsamtaler, skriftemål, 

soknebud og forbønnshandlinger, totalt 102 slike i 2013. Totalt 28 

frivillige diakonimedarbeidere med ulike tjenesteoppgaver. 

4.5.1.3 Sorggrupper 

Sorggruppene koordineres via Sorgstøttesenteret ved Ahus. 
Soknediakonen, som har ansvaret for oppfølging av etterlatte i 

bygda, melder behov inn til Sorgstøttesenteret, og gruppene settes 

sammen derfra. Ca. 35 grupper totalt i 2013, hvorav soknediakon 
ledet en gruppe, sammen med fysioterapeut fra Nittedal.  

Sorggrupper for enker/enkemenn over 60 år ledes av diakoner på 

Romerike på omgang, hhv. Øvre og Nedre. 

4.5.1.4 Samtalegruppe 

Bibel/samtalegruppe startet i forlengelse av temakveld høst 2011 i 

Nittedal kirkestue. 8 samlinger i 2013, gruppeledere er Anine 

Woodhouse og soknediakon.  

Fra høsten 2013 har dette blitt et åpent tilbud som en del av 

nysatsningen «Middag med mer», et samarbeid mellom ansatte og 

frivillige innenfor trosopplæring og diakoni. (jfr. pkt 4.1) 

4.5.1.5 Andakter/gudstjenester på Skytta/Døli   
Soknediakonen inngår i fast turnus sammen med prestene om 

andakter og gudstjenester på Skytta og Døli. Totalt ble det holdt 44 

andakter og gudstjenester i 2013. 

4.5.1.6 Samtalegruppe «Tro – sykdom» på MS-senteret 

Prestene og soknediakonen leder samtalegruppe på MS-senteret 
etter turnus en gang i måneden. Tilbudet er åpent for alle pasienter 

uavhengig av livssyn og ståsted. 
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Nitt+Hak menighet har  
ansvar for kirkekaffe 

 

 

4.5.1.7 Gudstjenester - for alle – og som er 
tilrettelagt for mennesker med 

utviklingshemming 

Det holdes tilrettelagte gudstjenester for hele 
prostiet i Fjellhamar kirke fire ganger i året, 

samt en i Øvre Rælingen kirke. Ansvar for 

gudstjeneste og kirkekaffe går på omgang 
mellom menighetene. Soknediakonen er med i 

styringsgruppen, som har 4 planleggingsmøter i 

året. 
 

 

4.5.2 Avgrensede tiltak 

4.5.2.1 Medarbeidersamlinger 

Det ble avholdt fest for frivillige diakonimedarbeidere i Nittedal 

kirkestue i januar. 
Fagdag på Ahus i januar for ansatte og frivillige. 

 

4.5.2.2 Allehelgensdag 
De pårørende som kirken har hatt møte med i forbindelse med 

gravferd siste år, ble spesielt invitert til kirkene Allehelgensdag 3. 

november. Gudstjenestene dette året fikk et litt annerledes preg ved 

at elementer fra det tidligere arrangementet «Ord og toner til 

ettertanke» ble tatt inn i programmet i begge kirkene. To prester, 

soknediakon og kantor deltok begge steder, sammen med Vigdis M. 

Gjelsvik (dikt og salmer), Randi Anita Gjerstad (trompet) og 

diakoniutvalget.  

4.6  KIRKEMUSIKK, KOR OG KONSERTER (felles med Hakadal) 

Det ble arrangert mange konserter med lokale og eksterne krefter i 
løpet av 2013 i Nittedal og Hakadal menigheter. Vi kan nevne navn 

som Hans Inge Fagervik, Paul Coleman, Calvin Bridges, Alleluja 

Ringers, Knut Buen og Iver Kleive.  Generelt er det godt besøk på 
konsertene.  

Solister, forsangere, kor og korps ble engasjert ved forskjellige 

gudstjenester. Samarbeidet med det lokale kulturliv har vært og er 
en viktig og åpen dør inn til kirken for mange.  

Det er et stort arbeid med det musikalske til begravelser og vielser i 

begge sokn. Solister skal øve, musikalsk innhold avtales og 
forberedes. Vi får gode tilbakemeldinger på at dette er viktig for folk 

flest.  

Nittedal SoulChildren og MiniSoul har deltagere fra hele bygda. Det 
er viktig med musikalsk opplæring og gode kristne sanger og 

deltagelse i menighetens liv. Vi er glade for dette arbeidet. Se punkt 

4.1.9 og 4.1.10 
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Cantus Novus er vårt solistensemble. Av ulike årsaker har 

aktivitetene vært lavere dette året. 
Enkelte ganger har forsangere vært med på gudstjenester.  

Nittedal Gospelkor med sin dirigent Heidi Smith Solevåg er et meget 

godt kor og et viktig kulturelt ekspanderende tiltak. Øvelsene 
foregår i Nittedal kirkestue. Et av høydepunktene var deltagelsen på 

konserten med Calvin Bridges som fylte kirken til randen. 

Et vellykket helgeseminar med Tore Aas ble gjennomført i oktober 
og i søndagsgudstjenesten fikk menigheten prøve ut nye melodier, 

godt hjulpet av gospelkoret. 

 
Musikkutvalget som ble opprettet i 2012 har i 2013 blitt utvidet med 
kultur. Det nye navnet er nå «Kirkekulturelt utvalg». Utvalget har 

arrangert og holdt i konserter og andre kulturelle arrangementer i 

løpet av året.  
 

4.7 Menighetsutvalg for Søndre 

I sine møter (29.5. og 4.9.) jobbet utvalget med den side av virk-

somhetsplanen som gjelder: Menighetsbygging, kirkevekst og 

misjon. 

Det ble fremmet tanker om: GUDSTJENESTEUTVALG som kan jobbe 

videre med den nye lokalordning, der involvering og stedegengjøring 

er viktige stikkord i arbeidet med hver gudstjenestefeiring.  Det ble 

luftet tanken om et utvalg der flere generasjoner er representert. 

Også ideer som KONFIRMANTFORELDERKURS ble drøftet så vel som 

om KIRKESTUA OG DENS BRUKSMULIGHETER og man har vært inne 

på å lage et Kirkeakademi. Fyldige referater fra de to møtene gir 

mer innblikk i arbeidet. 

Mye av søndreutvalgets arbeid er (dessverre) forblitt på idéplanet – 

men vi ser på ideene våre som positive innskudd i den idébanken 
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som menighetsrådet kan øse av når det arbeider med menighetens 

aktivitetsside. Søndreutvalget har ikke sett på seg selv som arrangør 

men mer som idéprodusent og så må råd, stab og komiteer el.a. 

aktører plukke opp ideene og sette dem ut i livet. Her har vi et 

stykke vei å gå og vi må vurdere utvalgets mandat og rolle i 

fortsettelsen. 

4.8 Menighetsutvalg for Rotnes 

Utvalget drøftet arbeid blant voksne på sine møter. 

4.9 Forum for gudstjenesteutvalg 

Forum for gudstjenesteutvalg slik det arbeidet i 2012 har ikke vært 

aktivt i 2013. Det er menighet/ menighetsråd/ stab som har prøvd 

ut den nye lokale grunnordningen for gudstjenesten utover i året 

2013. Det har vært forsøkt forskjellige tilnærmingsmåter for å få på 

plass ny liturgisk musikk for de liturgiske ledd (det arbeidet som 

ikke var fullført selv om grunnordningen ble tatt i bruk fra 1.søndag i 

advent 2012). Vi har konsentrert oss om to musikalske versjoner 

formidlet av kantor: 1) musikken til Bjørn Vegard Bjørklund har vært 

utprøvd og 2) Musikken til Tore W. Aas formidlet med et seminar for 

kormedlemmer og andre gudstjenestedeltakere lørdag 26.oktober 

og med lovsangsgudstjeneste søndag 27.oktober. Det er musikken 

til Aas som nå brukes mest i fortsettelsen og det gjenstår å fatte 

endelige beslutninger om liturgisk musikk. 

4.10 Pilegrimssenter Oslo 
Nittedal menighet er medlem av Pilegrimssenter Oslo. Senteret har 

ansvar for koordinering og tilrettelegging av pilegrimsaktivitet i vår 

landsdel og det arbeides med et pilegrimssenter ved Gamle Aker 

kirke. Senteret ble høytidelig åpnet 26. mai 2013. Pilegrimsleden går 

i Nittedal sokn fra Arosbrua over Ramstadgårdene og opp til 

Brånåsen i Skedsmo. Sokneprest Skartseterhagen sitter i senterets 

styre. Se: oslo.pilegrimsleden.no 

5  STIFTELSER OG KIRKELIGE BYGNINGER 

 

5.1 Nittedal menighetshus 

Nittedal menighetshus ble stengt i november 08 pga sikker- 

hetsmessige mangler og har vært stengt siden da. Aktiviteter som 

pleide å finne sted på menighetshuset ble spredt på diverse lokaler: 

Betel (gudstjenester, barneklubber, barnekor ), peisestuen på NUS 

(konfirmasjonsundervisning), babysang (Solli). 
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Speilsalen i underetasjen Speilsalen i underetasjen 

5.2 Stiftelsen Kirkestue ved Nittedal kirke 

2013 har vært et godt arbeidsår for stiftelsen, det ble jobbet med 

gjenstående byggearbeider. Da vi nå har mange lokaler å tilby, har 

møtevirksomheten økt. Menigheten holder sine misjonsmøter, 

babysang, enkelte kirkekaffer og større samlinger i Kirkestua. 

Nittedal Bygdekor øver hver onsdag kveld, og Gospelkoret på 

torsdagskveldene. Nytt av året er «Middagen med mer» for liten og 

stor, der de tar hele kirkestua i bruk. Konfirmantene inntar lokalene 

annenhver torsdag. 

Til konfirmasjonen høsten 

2013 sto underetasjen klar til 

bruk, da vi fikk brukstillatelse 

til denne delen av bygget. 

Takk til trofaste dugnads- 

arbeidere! Det ble lagt over 
200 m2 med belegningsstein 

ved inngangspartiet til under-

etasjen. Den nye salen er 
blitt flott, navnet ble etter 

innspill fra mange: Speilsalen. 

Denne har blitt populær, passer godt til familiesamlinger, 
minnestunder etc. Ikke så storslagen som Borghild Rud-salen. 

Utleien til private feiringer som dåpsfester, konfirmasjoner, brylluper 

er en god inntektskilde. Nittedal kommune har benyttet seg av 

lokalene til konferanser og bisettelser. De faste leieinntektene fra 
lokalene til kirkegårdsbetjeningen og den faste avtalen med Nittedal 

kommune er viktige inntektskilder, ved siden av arbeidet på gravene 

sommerstid. Nittedal menighetsråd bidro med støtte på kr 30 000,-. 
I år har vi betalt første avdrag på lånet vårt i Opplysningsvesenets 

Fond med kr. 150 000,- i tillegg til rentene. 

Stor lettelse og glede var det å få et positivt svar på vår søknad til 

Fylkeskommunen om tilskudd til livssynsnøytrale seremonirom. Vi 
ble tildelt 1,1 mill, hvorav 1 mill allerede er mottatt; resten får vi når 

hele bygget får ferdigattest. Dette gir oss en friere økonomisk 

stilling i sluttfasen av prosjektet. 
Byggets verdi er anslått til 20 mill når det står ferdig. Bygget er 

fullverdiforsikret, og det er innboforsikret for 1,5 mill. Dugnads-

arbeidere under 75 år er ulykkesforsikret.  

Bygget er utstyrt med innbruddsalarm og overvåkningsanlegg med 

fem utvendige kameraer. Hittil har vi vært spart for innbrudd og 

hærverk, noe vi gleder oss over. 
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5.3 Kirkestuas venner 

Venneforeningen, en frittstående gruppe, stiftet januar 2009, har 
som formål å skaffe midler til reising og drift av Nittedal Kirkestue. 

Styremedlemmer i 2013: Birger Næss (leder), Elisabeth Weum (sekretær), 

Bjørg Aaraas (kasserer), Turid Franck, Maria Elizabeth Prestø, Tor Spilling 
Antall møter: 1. 

Årsmøte ble avholdt i mars. 

Vårt pionerprosjekt, operakafé, er gjennomført i alt 3 ganger, 12. 
mars, 8. oktober og 26. november.  Arrangementene er veldig godt 

besøkt, varierende fra 85 til 150 fremmøtte. Dette gir Kirkestuas 

Venner inntekter både ved salg av billetter og kaffe/kaker. Et korps 
av frivillige støttespillere gjør arrangementene mulig.  I tillegg får vi 

også sponsorstøtte fra Nittedal Torvindustri A.S. og MoRek A.S.  

Som arrangører gleder vi oss over de gode tilbakemeldingene vi får, 
både fra tilhørere og opptredende. Vi følger opp de vellykkede 

arrangementer i 2014, bl.a. med stor kveld 14. mai og markering av 

grunnlovsjubileet i musikalsk tilnærming. 
 

Gravstell på kirkegården. 

Fra 2013 overtok Kirkestuas Venner alt 

arbeid som vedgår stell og oppfølging av 
gravavtalene som gjelder planting, 

vanning, nå også innbefattet 

fakturering. Et stort arbeid er gjort for å 
digitalisere alle gravstellsavtalene, og 

fakturering foregår nå fra vårt 

regnskapssystemet. Stellet omfatter ca 
300 graver.  Bjørnar Normann er sentral 

i dette arbeidet – gravstellsarbeidet er 

også avhengig av stor frivillighet.  Vi er 
takknemlige til alle som deltar i 

vekstsesongen. Spesielt krevende var 

det i juli måned med en lang 
tørkeperiode og hvor tilgangen på 

frivillige var mangelvare! 
Kirkestuas Venner vil innkalle til årsmøte i mars.    

 

5.4  Rotneskirkens Venner 

Rotneskirkens Venner er en forening som 

ble stiftet i april 2013. Styret består av Arne 

Willy Dahl (leder), Jarle Langdal (kasserer), 

Renate W. Olberg (sekretær), Tommy Bech 

(PR-kontakt) og Kadri Sæthre. Formålet er å 

støtte opp om bygging, innredning og drift 

av kirke på Rotnes. Allerede den 27. april 

ble den gamle tradisjonen med loppemarked 



22 
 

til inntekt for Rotneskirken gjeninnført, denne gangen på Sørli Skole. 

Oppslutningen var god med en bruttoinntekt på kr 42.211. 

5.5 Hauger Ungdomslokale 

Huset eies av Hauger KFUK-KFUM og ble brukt til konfirmant- 

undervisning og barnearbeid i vårhalvåret og møter i Y's Men.         

1. Slattum NSF har i tillegg møtene sine på Hauger og det leies ut til 

møter og selskaper. Husstyret består av Sidsel Riis Evensen, Anna 

Eckhoff (kasserer), Reidar Eckhoff og Grete Mugaas. Y's Men er 

støttegrupper for drift og vedlikehold. 

 

6  INFORMASJON 

 

6.1 Kirkenytt 

 I 2013 kom menighetsbladet Kirkenytt ut med de planlagte fire 

numre med tema «Ny start», «Skaperverk», «Kommunikasjon» og 

«Mørketid» Bladet er felles for Nittedal og Hakadal menigheter. 

Opplaget er 8200 eks, derav ca. 6000 til Nittedal menighet. I 

Kirkenytt forsøker redaksjonen å få fram informasjonsstoff om 

kirken, den kristne tro og menighetenes aktivitetstilbud. Innsatsen 

til 42 frivillige ombærere er en viktig forutsetning for distribusjonen 

av bladet. Dessverre står noen av rutene ledige da det ikke har 

lyktes å finne nye ombærere. 

6.2 Internettsider 
Hjemmesideadressen er www.nittedal.kirken.no I tillegg har 

Kirkestua i Nittedal egen hjemmeside www.nittedal.org/kirkestua 

Menighetene bruker også Facebook aktivt til informasjon, særlig i 

tilknytning til Pluss-miljøet. 

6.3  Annen informasjon 

Gudstjenestene og andre samlinger annonseres i lokalavisen 

Varingen og på kirkens nettsider. På Nittedal kommunes 

hjemmeside er det link til kirkens hjemmeside. Kirkestoff omtales 

jevnlig i Varingen. 

 

 

 

 

http://www.nittedal.org/kirkestua
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Vedlegg 1 

Årsmelding 2013 for prestetjenesten i Nittedal og Hakadal 

 Felles 

Prestene i Hakadal og Nittedal er ansatt i Nedre Romerike prosti og 

har Hakadal og Nittedal sokn som sine arbeidsområder. Prestene har 

beredskapsvakt for hele prostiet ca. 4 uker i året hver. Som alltid 

står gudstjenester og kirkelige handlinger i glede og sorg i fokus for 

menighetsprestetjenesten. Det er en stående utfordring å kvalitets- 

sikre dette arbeide og ikke minst forberedelse og oppfølging til 

begivenheter i glede og sorg.  I januar ble vår nye sjef, biskop Atle 

Sommerfeldt vigslet til tjeneste. Store konfirmantkull og økning i 

ungdomsarbeid preger også tjenesten. De tre prestenes spesialfelter 

vil komme fram i punktene under. Ukentlig tirsdagssamlinger i 

prostilag ledet av prosten er med å skape teamfølelse i prostiet. Vi 

har hatt hjelp av vikarer noen ganger (prostiprest, prost og andre) 

til gudstjenester og kirkelige handlinger og vi hadde praksiskandidat 

fra MF som gjorde prestetjeneste her 5 uker på våren. 

Sokneprest Nittedal Kjell A. Skartseterhagen 

Soknepresten har Nittedal sokn som tjenestested, sitter i Nittedal 

menighetsråd, er geistlig vararepresentant i fellesrådet og medlem i 

Søndreutvalget.  Planlegging av gudstjenestene i soknene er noe 

som soknepresten holder spesielt i.  Gudstjenester og kirkelige 

handlinger preger også sokneprestens tjeneste i stor grad, på alle 3 

prekensteder og på Skytta og Døli. Soknepresten sitter i 

Psykososialt Kriseteam i kommunen. Soknepresten har månedlige 

gruppesamtaler på Solli aktivitetssenter.  

Han har vært i studiepermisjon og tatt nytestamentlig 

etterutdanning på mastergradsnivå der tema har vært Paulus og 

hans reiser i Makedonia (Misjonshøyskolen).  

Utenfor prostiet er soknepresten medlem av 'Arbeidsgruppe for 

retrett og åndelig veiledning i Borg bispedømme' og har i den 

egenskap ansvar for tilrettelegging og gjennomføring av 

pilegrimsretrett for ansatte (i 2013 fra Hjerkinn til Rennebu). 

Soknepresten er valgt inn i styret for Pilegrimssenteret Oslo. Han er 

medlem av Y’s men og ser dette som en del av tjenestens 

kontaktflate. I en periode på våren var soknepresten arbeidsleder 

for praksiskandidat Christine Henriksen Aarflot som gjorde 

prestetjeneste i våre to sokn. 
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Kapellan Nittedal Einar Weider 

2013 har vært et innholdsrikt år. Blant prioriterte 
arbeidsområder for kapellaner er oppfølging av 

familiearbeid og arbeidet blant tweens og ungdom. Ellers 

gjøres en del arbeid i utvalg og team; kapellanen sitter i 
Nittedal kirkelige fellesråd, trosopplærings-utvalget, 

menighetsutvalget/gudstjenesteutvalget, voksenleder i 

Pluss og Fokusgruppe «Vi bry oss» for Søndre Nittedal. 
Kapellanen er med i beredskapsvakttjenesten for Nedre 

Romerike. 

 

 

Sokneprest Hakadal Torbjørn Olsen 

Soknepresten i Hakadal er ansatt i Nedre Romerike prosti og har 

Hakadal sokn som sitt tjenestested. Soknepresten sitter i Hakadal 

menighetsråd og i arbeidsutvalget for menighetsrådet. Han sitter 

også i Barne- og familiekomiteen i Hakadal menighet som jobber 

mye med å utvide tilbudet rundt familiegudstjenester 

(SuperSøndager) og det generelle barne- og familiearbeidet. 

Soknepresten har undervisningen for konfirmantene i Hakadal og 

har i 2013 også drevet barnekoret «MiniSoul» på Betel sammen med 

gode medarbeidere. Han har i 2013 vært representant for Hakadal 

menighetsråd i styringsgruppa for trosopplæringen «InTro» og i 

redaksjonskomiteen for menighetsbladet «Kirkenytt». Han har i 

første halvdel av året også vært del av en arbeidsgruppe som så 

nærmere på samarbeidet mellom prestetjenesten på Akershus 

universitetssykehus og menighetene i lokalmiljøet.  

I året som har gått han han også vært en del av den kommunale 

fokusgruppa «Vi bryr oss» i Hakadal (Samordning av lokale 

kriminalitetsforebyggende tiltak). Soknepresten var også i 2013 

LRS-prest (Lokal redningssentral) for Romerike politidistrikt. Ellers 

var soknepresten sammen med de andre prestene jevnlig engasjert i 

gudstjenester, andakter og samtaler på Døli, Skytta og MS-Senteret. 

Det er mange kirkelige handlinger i vårt sokn og det er mange som 

ønsker samtaler og sjelesorg. 
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VEDLEGG 2    BUDSJETT 
 

  budsjett 12   budsjett 13   

      Ut Inn Ut Inn 

MENIGHETSRÅDET             

Arrangement     5000   5000   

Kurs     0   0   

Gaver     3000   3000   

Interiør 
kirke/menighetshus 

    9000   9000   

Diverse/tilskudd kirkestue     30000   30000   

SUM     47000   47000   

VOKSENARBEIDET             

Kirkemusikalske tilskudd     12000   12000   

Utvalgsarbeid     0   0   

Diverse/undervisning     0   0   

SUM     12000   12000   

UNGDOMSARBEIDET             

Ungdomsarbeider     96250   133750   

Tilskudd ungdomsarbeidet     20000   20000   

Diverse     0   0   

SUM     116250   153750   

INTRO-ARBEIDET             

Støtte til grupper     5000   5000   

Lederstøtte/kurs     0   0   

INTRO     10000   10000   

Dåpslys, fadderpakker     15000   15000   

SUM     30000   30000   

DIAKONI             

Eget arbeid     12000   12000   

Kirkens SOS i Borg     1000   1000   

tilskudd tilrettel gudstj     2000   2000   

SUM     15000   15000   

INFORMASJON             

Kirkenytt      30000   30000   

Annonser     2000   2000   

DIVERSE             
Overføring 
disposisjonsfond 

        0   

SUM     32000   32000   

              

SUM     252250   289750   

              

INNTEKTER             

Offer menighetsarbeid       21000   21000 

Offer ungdomsarbeid       65000   65000 

Offer barnearbeid       13000   13000 

Offer diakoni       12000   12000 

Givertjenesten       47000   60000 
Gaver og annonser 
Kirkenytt 

      30000   30000 

Inntekter egne arr.       0   5000 

Diverse       0   0 

overført fra kapital       64250   83750 

SUM       252250   289750 
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VEDLEGG 3 Nittedal Menighetsråd   Driftsregnskap 2013  

  

  

          

  VEDLEGG 3        

  Regnskapsskjema 1 – Driftsregnskapet Regnskap  Regnskap 
2013  

Budsjett 
2013 

Regnskap 
2012 

      Vedtatt  

13/12-12 
  

Konti: Inntekter       

  1  600–659  Brukerbetaling, salg, avgifter og 
leieinntekter  

      

  2  660–679  Salg av driftsmidler/fast eiendom        

  3  700–789  Refusjoner/overføringer        

  4  790  Kalk. inntekt vedkomm. tj.ytingsavtale        

  5  800–829  Statligetilskudd        

  6  830–839  Rammeoverføring/tilskudd fraegen 
kommune  

      

  7  840–859  Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd        

3010-3820 8  860–879  Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler                      
290 265  

                   
206 000  

                    
231 346  

  9  Sum driftsinntekter                      

290 265  

                   

206 000  

                    

231 346  

          

  Utgifter       

  10  010–099  Lønn og sosialeutgifter        

4010,4011,4030-

4820 

11  100–299  Kjøp av varer ogtjenester                      

112 269  

                   

119 000  

                       

83 402  

  12  300–389 + 429 Refusjoner/overføringer       

  13  390  Kalk. utg. vedkomm.tj.ytingsavtale        

4012,4020,4821-
4830,7420 

14  400–479 ekslkl. 429 Tilskudd og gaver                     
211 596  

170750                     
183 618  

  15  Sum driftsutgifter:                     
323 865  

                   
289 750  

                    
267 020  

          

  16  Brutto driftsresultat:                      
-33 600  

                   -
83 750  

                     
-35 674  

          

8050 17  900–909  Renteinntekter og utbytte                              
799  

                              
-    

                         
2 567  

  18  920–929  Mottatteavdrag på utlån        

7770 19  500–509  Renteutgifter og låneomkostn.                           
2 661  

                              
-    

                         
2 591  

  20  510–519  Avdrag pålån        

  21  520–529  Utlån,kjøp av aksje, andeler o.l.        

          

  22  Nettofinansinntekter/-utgifter Sum                         
-1 862  

                              
-    

                             
-24  

          

  23  590  Avskrivninger        

  24  990  Motpost avskrivninger        

  25  Nettodriftsresultat                      

-35 462  

                   -

83 750  

                     

-35 698  

          

  Interne finansieringstransaksjoner:       

  26  930  Bruk av udisponert fratidl. år(overskudd)        

  27  940–949  Bruk av disposisjonsfond        
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  28  950–959  Bruk av bundnefond        

  29  Sum bruk av avsetninger Sum                                 
-    

                              
-    

                                
-    

  30  530  Avsatt til dekningfra tidligere år (underskudd)        

  31  540–549  Avsatt til disposisjonsfond        

  32  550–559  Avsatt til bundne fond        

  33  570  Overført til investeringsregnskapet        

  34  Sum avsetninger Sum       

  580  REGNSKAPSMESSIG MINDREFORBRUK 
(OVERSKUDD) 

      

          

  980  REGNSKAPSMESSIG MERFORBRUK 
(UNDERSKUDD) 

                     

-35 462  

                   -

83 750  

                     

-35 698  

          

          

  0 Endret ved forskrifter 22 des 2009 nr. 1905 (i kraft 1 
jan 2010), 13 des 2012 nr.1412 (i kraft 1 jan2013). 
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Nittedal Menighetsråd 

  

     

  
VEDLEGG 4 

  

  
Regnskapsskjema - BALANSE Regnskap Regnskap  

   
2013 2012 

  
EIENDELER: 

  A  Kap 2.2  Anleggsmidler 0 0 

 
2.27-2.29  Faste eiendommer og anlegg 0 0 

 
2.24-2.26  Utstyr, maskiner og transportmidler 0 0 

 
2.22-2.23  Utlån 0 0 

 
2.21 Aksjer og andeler 0 0 

B  Kap 2.1  Omløpsmidler 196 203 231 089 

 
2.13-2.17  Kortsiktige fordringer 3 096 51 342 

 
2.18 Aksjer og andeler 0 0 

 
2.12  Sertifikater 0 0 

 
2.11  Obligasjoner 0 0 

 
2.10  Kasse, bankinnskudd 193 107 179 747 

C  
 

SUM EIENDELER: (A+B) 196 203 231 089 

  
EGENKAPITAL OG GJELD: 

  D  Kap 2.5  Egenkapital -167 004 -202 466 

 
2.56-2.58  Disposisjonsfond -167004 -202 466 

 
2.51-2.52  Bundne driftsfond 0 0 

 
2.53-2.54  Ubundne investeringsfond 0 0 

 
2.55  Bundne investeringsfond 0 0 

 
2.5950  Regnskapsmessig mindreforbruk (Udisp. overskudd) 0 0 

 
2.5900  Regnskapsmessig merforbruk (Uinndekket underskudd) 0 0 

 
2.5980  Likviditetsreserve 0 0 

 
2.5990  Kapitalkonto 0 0 

  
Gjeld 

  E  Kap 2.4  Langsiktig gjeld 0 0 

 
2.41-2.42  Ihendehaverobligasjonslån 0 0 

 
2.43-2.44  Sertifikatlån 0 0 

 
2.45-2.49  Andre lån 0 0 

F Kap 2.3  Kortsiktig gjeld -29 200 -28 624 

 
2.31  Kassekredittlånt 0 0 

 
2.32-2.39  Annen kortsiktig gjeld -29 200 -28 624 

G 
 

 SUM GJELD OG EGENKAPITAL: (D+E+F) -196 204 -231 090 

 
Kap 2.9  Memoriakonti 

  

 
2.9100 Ubrukte lånemidler 0 0 

 

2.9200-
2.9899  Andre memoriakonti 0 0 

 
2.9999 Motkonto for memoriakontiene 0 0 
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Loppemarked 
 

 

 

 
 

Kvinnenes internasjonale bønnedag 

Familiegudstjeneste Betel 

Frivillig tekstleser 

Dirigenter SoulChildren 

frivillighetsfest 

Lørdagsklubb 


